
1 

 

 

 

Smlouva o poskytování služeb 

 č. 2022/1344 

uzavřená podle § 1746, odst.2 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, mezi těmito smluvními stranami: 

 

1. Smluvní strany  

 

Objednatel:  

MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO HAVÍŘOV 

se sídlem Hlavní tř. 31a, 736 01 Havířov 

zastoupeno: Mgr. Yvonou Dlábkovou 

Identifikační číslo: 00317985 

Adresa pro doručování korespondence: Hlavní tř. 31a, 736 01 Havířov 

(dále jen objednatel ) 

 

Poskytovatel:  

Obchodní firma: JOHNNY SERVIS s.r.o. 

Sídlo (u  fyzické osoby Místo podnikání): Tetín 1, 266 01 Beroun 

Zastoupená: Ing. Petr Janko 

Identifikační číslo: 475 38 856 

Adresa pro doručování korespondence: Křížkovského 382, 664 34 Kuřim 

 

Smluvní strany se v souladu s § 1746, odst.2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 

znění, dohodly, že právní vztah vyplývající z této smlouvy o dílo se řídí občanským zákoníkem. 

 

2. Základní ustanovení  

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést službu definovanou touto smlouvou a objednatel se zavazuje 

k zaplacení ceny za provedení této služby. 

2.2. Předmětem plnění smlouvy je pronájem mobilních WC, umyvadel, pisoárů a sanitárního 

přívěsu a jejich následný servis za podmínek stanovených touto smlouvou. (dle nabídky 

JS/2022/K/1344/MA) 

2.3. Službou se pro účely této smlouvy rozumí pronájem mobilních WC, umyvadel, pisoárů 

asanitárního přívěsu v určených termínech a dále doprava na místo určení a zpět. 

2.4. Účelem této smlouvy je pronájem mobilních pokladen  k zabezpečení Havířovských slavností 

2022 v Havířově. 

 

3. Doba a místo plnění 

3.1. Plnění služby bude probíhat v době od  2.9.2022 do 4.9.2022. 

3.2. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění je areál Městské sportovní haly v Havířově. 

 

 

 



2 

 

 

 

4. Cena 

4.1. Cena za pronájem všech produktů činí 283 453,50,-  CZK včetně DPH. 

             

 

5. Platební podmínky 

5.1. Úhrada ceny bude provedena bezhotovostně po poskytnutí služby objednatelem na základě 

poskytovatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na 

tomto daňovém dokladu (faktuře). Objednatel neposkytuje zálohy. 

5.2. Daňový doklad (fakturu) doručí poskytovatel objednateli neprodleně, nejpozději však do 30 

dnů na výše uvedenou doručovací adresu objednatele. Objednatel uhradí cenu dle daňového 

dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení; v případě, že nebude 

daňový doklad (faktura) zhotovitelem doručen ve lhůtě stanovené ve větě první tohoto 

odstavce, prodlužuje se takto stanovená splatnost o dalších 30 dnů. Za den splnění platební 

povinnosti se považuje den odepsání ceny za poskytnutí služby z účtu objednatele ve prospěch 

poskytovatele. 

5.3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 

235/2004 Sb., o DPH, v platném znění.  

5.4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 

neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými doklady, nebo 

obsahuje nesprávné cenové údaje. 

5.5. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového 

dokladu (faktury). Zhotovitel je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že 

oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti 

daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená v čl. 5.2. této smlouvy ode dne 

prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu 

(faktury) objednateli. 

 

6. Způsob poskytování služby a povinnosti smluvních stran  

6.1. Poskytovatel je povinen poskytnout službu v místě plnění a v době stanovené na písemné 

objednávce služeb.  

 

 

7. Předání a převzetí předmětu smlouvy 

7.1. Předmět smlouvy předá poskytovatel objednateli v termínu, který je stanoven v písemné 

objednávce služeb v místě plnění, které je sjednáno v čl. 3.2. této smlouvy.  

8. Zánik smlouvy o poskytování služeb 

Smluvní strany se dohodly na tom, že smlouva o poskytování služeb zaniká, vedle případů 

stanovených občanským zákoníkem, také: 

8.1. dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vynaložených nákladů. 



3 

 

 

 

8.2. jednostranným odstoupením od smlouvy o poskytování služeb ze strany objednatele pro její 

podstatné porušení, kterým se rozumí: 

8.2.1. prodlení poskytovatele z poskytnutí služby delší než 3 kalendářní dny, 

8.2.2. opakované porušení povinností poskytovatele vyplývající z této smlouvy, přičemž 

opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti. 

 

10.   Zvláštní ujednání 

10.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se 

řídí právním řádem České republiky.  

10.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, vzestupně číslovaným, oboustranně potvrzeným 

ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo 

zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu 

smlouvy nepovažují. V případě změny zástupce objednatele nebo poskytovatele oprávněného 

jednat ve věcech technických nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě; smluvní strana, u které 

ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost 

změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně. 

10.3. Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických může činit pouze úkony, ke 

kterým ho opravňuje tato smlouva. Úkony jím učiněné nad takto vymezený rámec jsou 

neplatné. 

10.4. Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené v čl. 1 této 

smlouvy a to doporučeně s dodejkou, nebo osobně proti potvrzení o převzetí. V případě, že 

smluvní strana odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za den 

doručení. V případě, že smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele poštovní 

licence má se za to, že zásilka byla doručena třetím dnem od uložení a to i když se smluvní 

strana o uložení nedozvěděla.  

10.5. V případě zániku poskytovatele je tento povinen ihned sdělit objednateli tuto skutečnost, 

event. sdělit svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikání, nebo 

doručovací adresy zhotovitele je zhotovitel povinen neprodleně tuto skutečnost oznámit 

objednateli. Pokud zhotovitel tuto povinnost nesplní, platí pro doručování písemností adresa 

uvedená v čl. 1 této smlouvy. 

10.6. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy, kromě ustanovení, která obsahují  

jeho obchodní tajemství. 

10.7. Na základě § 3 zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a v souladu se zákonem o  

       ochraně informací a dohodou stran se nezveřejňují přílohy této smlouvy, které obsahují  

       skutečnosti chráněné zákonem a dohodou stran, případně skutečnosti utajované, zejména pak  

       obchodní tajemství, know – how, technické předlohy, návody, výkresy, projektové dokumentace,  

       modely, způsob výpočtu jednotkových a položkových cen a vzory, jakož i další chráněné  

       informace a údaje. Tyto údaje mohou být zveřejněny toliko na základě dohody stran. 

 

10.8. Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR) 

Městské kulturní středisko Havířov, příspěvková organizace, jako správce osobních údajů 

JOHNNY SERVIS s.r.o. odpovídá za jejich ochranu a garantuje jejich zpracování 



4 

 

 

 

s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením. Více informací naleznete na 

http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/.  

 

10.9. JOHNNY SERVIS s.r.o. tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány Městským 

kulturním střediskem Havířov, příspěvkovou organizací, zpracovává a spravuje v souladu s 

nařízením Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR"), 

že zpracování takovýchto osobních údajů probíhá s odpovídajícím technickým a organizačním 

zabezpečením, a dále prohlašuje, že odpovídá za ochranu takovýchto osobních údajů. 

 

10.10. případě, že nastane rozpor mezi touto smlouvou a jejími přílohami, budou 

přednostněaplikována ustanovení této smlouvy. 

10.11. Tato smlouva má 4 očíslované strany. 

10.12. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Smlouva je vyhotovena elektronicky a ve třech výtiscích, z nichž obdrží dva výtisky 

objednatel a jeden výtisk poskytovatel. 

 

 

 

 

 

 

V Havířově, dne 31.8.2022                                         V Kuřimi, dne 31.8.2022 

 

 

 

 

 

 

…...............................           ….....................................  

Za objednatele:                       Za poskytovatele:  

Mgr. Yvona Dlábková                       Ing. Petr Janko 


